

**JS Invest af 2011 ApS**

Vadebrovej 36, Nagelsti  
4891 Toreby L

CVR-nummer 34042187

**Årsrapport**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. marts 2021

---

Stephen Rifbjerg Kryger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

JS Invest af 2011 ApS  
Vadebrovej 36, Nagelsti  
4891 Toreby L

Hjemstedskommune: Guldborgsund  
CVR-nummer: 34042187  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Jan Marger Damsø  
Stephen Rifbjerg Kryger

### Revisor

Lou Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Toldbodgade 11  
4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drive ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Som følge af tidligere års underskud har selskabet tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer reetablering af kapitalen ved egen indtjening.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2020	2019
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>168.637</b>	<b>153</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-40.400	-40
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>128.237</b>	<b>113</b>
1	Finansielle omkostninger	-57.575	-57
	<b>Årets resultat</b>	<b>70.661</b>	<b>55</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	70.661	55
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>70.661</b>	<b>55</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	2.552.985	2.593
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.552.985</b>	<b>2.593</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.552.985</b>	<b>2.593</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	739	0
	Andre tilgodehavender	12.094	9
	Periodeafgrænsningsposter	9.740	9
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>22.572</b>	<b>18</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>104.343</b>	<b>75</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>126.915</b>	<b>93</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.679.900</b>	<b>2.686</b>



Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-332.313	-403
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-252.313</b>	<b>-323</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.498.784	1.610
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.498.784</b>	<b>1.610</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	113.909	114
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.500	52
	Anden gæld	1.268.021	1.234
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.433.430</b>	<b>1.399</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.932.213</b>	<b>3.009</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.679.900</b>	<b>2.686</b>
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	80	-403	-323
Årets resultat	0	71	71
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>-332</b>	<b>-252</b>

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter, SRK Holding ApS af 2008	17.402	17
Renter, Marger Damsø Holding ApS	16.714	16
Andre finansielle omkostninger	23.459	24
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>57.575</b>	<b>57</b>
<b>2</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.079.764	1.195
<b>3</b>		
<b>Usikkerhed ved fortsat drift</b>		
Selskabets egenkapital udgør DKK -252.313 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.		
SRK Holding ApS af 2008 og Marger Damsø Holding ApS har tilkendegivet, at de fortsat er villige til at yde den fornødne økonomiske støtte frem til næste regnskabsafslutning, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.		
<b>4</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>5</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i grunde og bygninger med i alt nom. DKK 2.249.000. Grunde og bygningers regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2020 DKK 2.552.985.		
